令和８年１月２７日

同窓会会員 各位

北海道更別農業高等学校同窓会長

本 多 孝 雄

令和７年度北海道更別農業高等学校同窓会総会（幹事会）・交流会の開催

について（ご案内）

 大寒の候 同窓生の皆様におかれましては、ますます、ご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より本会の事業推進に対しまして、格別なご支援とご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、同窓会総会（幹事会）・交流会を下記のとおり開催いたしますので、時

節柄ご多用のこととは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日時・場所

令和８年２月２７日（金）

２ 総会（幹事会）の議題

事業報告、会計決算、新年度事業、予算、役員改選について

３ その他

出席を希望される同窓生は、２月１３日（金）までに下記の方法いずれかで

ご連絡ください。

①  学校へＦＡＸ送信 ＦＡＸ ０１５５－５２－２２６１

②  ＱＲコードを読み取り送信

 開始時間 場  所

総会

（幹事会）
１７：００～ わがや（更別村更別 91）

TEL ０１５５-５２-２０２６

会費は５，０００円 当日徴収 同窓生交流会 総会終了後

事務局 北海道更別農業高等学校内

担当 原・菊地昭・松田直・戸ノ崎事務長

ＴＥＬ ０１５５－５２－２３６２ ＦＡＸ ０１５５－５２－２２６１

令和７年度同窓会の出欠席連絡票

送信先：ＦＡＸ番号 ０１５５－５２－２２６１

 北海道更別農業高等学校 同窓会事務局（担当 原） 宛て

〆切 ２月１３日（金）までにＦＡＸでご連絡ください。

  ☆同窓会総会（幹事会）・交流会 ２月２７日（金）

                ＊出欠を〇印で囲んでください。

ご氏名           （卒業年度    年）

ご連絡先（携帯電話）

 開始時間 出  欠

総会（幹事会） １７：００～

ご出席 ・ ご欠席
同窓生交流会

会費 5,000 円
総会終了後